
Protokoll Protokoll 2,5 km

Die Protokolle 38. Silvesterlauf Oranienbaum in Oranienbaum werden Ihnen präsentiert von 

Einlaufliste 2,5 Kilometer

Plg. Name Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Dahms, Jonas 1. LAC Dessau MJ U20 0:08:42 2000 119

2. Achtel, Kevin TuS Leitzkau 1990 MJ U16 0:09:10 2003 101

3. Kaufmann, Johanna 1. LAC Dessau WJ U16 0:09:33 2003 139

4. Achtel, Lucy TuS Leitzkau 1990 WJ U14 0:09:38 2006 102

5. Reiter, Gesine SG Grün-Weiß 90 Pretzsch WJ U16 0:09:40 2004 168

6. Achtel, Sally TuS Leitzkau 1990 WJ U14 0:09:46 2006 103

7. Metzker, Max TuS Leitzkau 1990 MJ U14 0:09:48 2006 153

8. Patschäke, Kevin SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U14 0:10:25 2005 163

9. Lutzmann, Erik SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U16 0:10:28 2004 148

10. Nicolae, Charlotte LC Dübener Heide WJ U12 0:10:30 2007 158

11. Reiter, Thorben SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U12 0:10:33 2007 169

12. Kanitz, Joris TuS Leitzkau 1990 MJ U12 0:10:37 2007 137

13. Sieg, Malte 1. LAC Dessau MJ U14 0:10:39 2006 177

14. Brachwitz, Eneken SV Graf Zeppelin Abtsdorf WJ U12 0:10:41 2008 114

15. Lehmann, Lina 1. LAC Dessau WJ U16 0:10:42 2004 144

16. Leutloff, Paul-Luca TSG Wittenberg MJ U14 0:10:43 2006 464

17. Bartel, Hendrik 1. LAC Dessau MJ U16 0:10:44 2003 104

18. Besenhart, Can SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U14 0:10:46 2005 110

19. Schmidt, Alfons SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U14 0:10:47 2005 174

20. Bidmon, Valentino TV Dessau 92 MJ U14 0:10:52 2005 112

21. Stark, Paul JSG Heidekicker MJ U18 0:11:02 2002 180

22. Zepperitz, Antonia SG Grün-Weiß 90 Pretzsch WJ U16 0:11:07 2004 195

23. Pertek, Benedikt SV Graf Zeppelin Abtsdorf MJ U12 0:11:08 2007 164

24. Trabitz, Johannes Jessener SV 53 MJ U12 0:11:14 2007 189

25. Liese, Armin PSV Dessau MJ U16 0:11:25 2003 145

26. Limbach, Ben SV Graf Zeppelin Abtsdorf MJ U12 0:11:32 2008 146

27. Kase, Elisabeth SG 75 Jessen WJ U14 0:11:33 2005 138

28. Severin, Lena 1. LAC Dessau WJ U12 0:11:36 2008 176

28. Weise, Hannah SG Grün-Weiß 90 Pretzsch WJ U14 0:11:36 2006 192

30. Tennert, Viktoria TEAM Tennert WJ U12 0:11:37 2008 188

31. Nicolae, Daniel LC Dübener Heide MJ U10 0:11:38 2010 159

31. Johannes, Paul TSV Rot-Weiß Zerbst MJ U12 0:11:38 2007 136

33. Sparfeld, Ben 1. LAC Dessau MJ U14 0:11:54 2005 179

34. Giese, Felix SV Grün-Weiß Wittenberg Piesteritz MJ U14 0:11:58 2005 440

35. Trabitz, Viktoria Jessener SV 53 WJ U16 0:11:59 2004 190

36. Mohrs, Tara SG 75 Jessen WJ U12 0:12:09 2008 156

37. Manthey, Felix SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U14 0:12:11 2006 149

38. Herrmann, Marvin SV Hellas 09 Oranienbaum MJ U18 0:12:12 2001 133

39. Matthias, Charlotte Jessener SV 53 WJ U14 0:12:15 2006 151

40. Schiepe, Erik SG 75 Jessen MJ U12 0:12:16 2007 173

41. Heidecke, Karl Magnus 1. LAC Dessau MJ U10 0:12:17 2009 129

42. Brademann, Lena Ida TSV Rot-Weiß Zerbst WJ U12 0:12:24 2007 115

43. Dubro, Noah SV Grün-Weiß Wittenberg-Piesteritz MJ U14 0:12:25 2006 122

44. Helfferich, Katharina SG 75 Jessen WJ U12 0:12:27 2008 131

45. Bürkner, Colien Marie SG Chemie Bitterfeld WJ U14 0:12:32 2006 117

46. Kralisch, Larissa SG 75 Jessen WJ U14 0:12:36 2005 142

47. Hobritz, Matti SG 75 Jessen MJ U12 0:12:37 2008 135

47. Schmidt, Rupert SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U12 0:12:37 2008 175

49. Döbelt, Neo-Luca SG 75 Jessen MJ U10 0:12:42 2009 121

50. Ott, Johanna 1. LAC Dessau WJ U20 0:12:49 2000 162

51. Melzer, Hannah Jessener SV 53 WJ U14 0:12:50 2006 152

52. Grempel, Cedric SG 75 Jessen MJ U10 0:12:54 2009 125

53. Heine, Paula TSV Rot-Weiß Zerbst WJ U12 0:13:10 2008 130

54. Oppermann, Dennis SV Hellas 09 Oranienbaum MJ U18 0:13:25 2001 469

54. Schwarzer, Jost SV Hellas 09 Oranienbaum MJ U18 0:13:25 2001 395

56. Marsch, Leni SV Graf Zeppelin Abtsdorf WJ U10 0:13:33 2009 150

57. Dietrich, Nele Volkssport Muldestausee WJ U14 0:13:39 2005 120



57. Mohrs, Bennet SG 75 Jessen MJ U14 0:13:39 2005 154

59. Besenhart, Sabri SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U10 0:13:40 2009 111

59. Hesse, Jonas Volkssport Dessau-Roßlau MJ U14 0:13:40 2005 134

61. Lorenz, Luka SG 75 Jessen MJ U14 0:13:48 2006 147

62. Beetz, Alma SG 75 Jessen WJ U14 0:13:51 2005 107

63. Bürkner, Kathleen Volkssport Muldestausee-Krina W40 0:14:00 1977 118

64. Ludwig, Jonas SV Hellas 09 Oranienbaum MJ U18 0:14:12 2002 468

65. Sieling, Helén TSV Rot-Weiß Zerbst WJ U16 0:14:13 2004 178

66. Köhler, Tristan SV Graf Zeppelin Abtsdorf MJ U10 0:14:25 2009 141

67. Klaus, Angela SC Magdeburg Turnen W55 0:14:26 1961 140

68. Fischer, Mathilda SV Graf Zeppelin Abtsdorf WJ U10 0:14:42 2009 123

69. Behling, Andreas Hellas 09 Oranienbaum M50 0:14:52 1964 108

70. Müller, Vanessa Laufclub Anhalt Oranienbaum WJ U16 0:15:14 2004 157

71. Berger, Constance Running Team Roman W30 0:15:29 1985 452

72. Mohrs, Jesper SG 75 Jessen MJ U10 0:15:41 2011 155

73. Nitschke, Lena Volkssport Dessau-Roßlau WJ U10 0:15:53 2009 161

74. Krause, Annette Volkssport Dessau-Roßlau W60 0:16:18 1956 143

75. Hausschild, Ida SV Graf Zeppelin Abtsdorf WJ U10 0:16:42 2009 475

76. Rochau, Iris LAV Halensia W65 0:17:46 1951 170

77. Knappe, Bernd ESV Lok Dessau M60 0:18:38 1956 465

78. Nitschke, Finja Volkssport Dessau-Roßlau WJ U10 0:19:31 2012 160

79. Weiher, Johannes Hellas 09 Oranienbaum M20 0:24:39 1998 191

80. Loos, Uwe SV Einheit Wittenberg M55 0:25:20 1963 451

81. Arndt, Thomas LC Dübener Heide M45 0:25:21 1970 473

DNF Stepputtis, René Kreissportbund Wittenberg M50 DNF 1964 461

AK-Wertung 2,5 Kilometer

Plg. Name Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Marsch, Leni SV Graf Zeppelin Abtsdorf WJ U10 0:13:33 2009 150

2. Fischer, Mathilda SV Graf Zeppelin Abtsdorf WJ U10 0:14:42 2009 123

3. Nitschke, Lena Volkssport Dessau-Roßlau WJ U10 0:15:53 2009 161

4. Hausschild, Ida SV Graf Zeppelin Abtsdorf WJ U10 0:16:42 2009 475

5. Nitschke, Finja Volkssport Dessau-Roßlau WJ U10 0:19:31 2012 160

1. Nicolae, Daniel LC Dübener Heide MJ U10 0:11:38 2010 159

2. Heidecke, Karl Magnus 1. LAC Dessau MJ U10 0:12:17 2009 129

3. Döbelt, Neo-Luca SG 75 Jessen MJ U10 0:12:42 2009 121

4. Grempel, Cedric SG 75 Jessen MJ U10 0:12:54 2009 125

5. Besenhart, Sabri SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U10 0:13:40 2009 111

6. Köhler, Tristan SV Graf Zeppelin Abtsdorf MJ U10 0:14:25 2009 141

7. Mohrs, Jesper SG 75 Jessen MJ U10 0:15:41 2011 155

1. Nicolae, Charlotte LC Dübener Heide WJ U12 0:10:30 2007 158

2. Brachwitz, Eneken SV Graf Zeppelin Abtsdorf WJ U12 0:10:41 2008 114

3. Severin, Lena 1. LAC Dessau WJ U12 0:11:36 2008 176

4. Tennert, Viktoria TEAM Tennert WJ U12 0:11:37 2008 188

5. Mohrs, Tara SG 75 Jessen WJ U12 0:12:09 2008 156

6. Brademann, Lena Ida TSV Rot-Weiß Zerbst WJ U12 0:12:24 2007 115

7. Helfferich, Katharina SG 75 Jessen WJ U12 0:12:27 2008 131

8. Heine, Paula TSV Rot-Weiß Zerbst WJ U12 0:13:10 2008 130

1. Reiter, Thorben SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U12 0:10:33 2007 169

2. Kanitz, Joris TuS Leitzkau 1990 MJ U12 0:10:37 2007 137

3. Pertek, Benedikt SV Graf Zeppelin Abtsdorf MJ U12 0:11:08 2007 164

4. Trabitz, Johannes Jessener SV 53 MJ U12 0:11:14 2007 189

5. Limbach, Ben SV Graf Zeppelin Abtsdorf MJ U12 0:11:32 2008 146

6. Johannes, Paul TSV Rot-Weiß Zerbst MJ U12 0:11:38 2007 136

7. Schiepe, Erik SG 75 Jessen MJ U12 0:12:16 2007 173

8. Hobritz, Matti SG 75 Jessen MJ U12 0:12:37 2008 135

8. Schmidt, Rupert SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U12 0:12:37 2008 175

1. Achtel, Lucy TuS Leitzkau 1990 WJ U14 0:09:38 2006 102

2. Achtel, Sally TuS Leitzkau 1990 WJ U14 0:09:46 2006 103

3. Kase, Elisabeth SG 75 Jessen WJ U14 0:11:33 2005 138

4. Weise, Hannah SG Grün-Weiß 90 Pretzsch WJ U14 0:11:36 2006 192

5. Matthias, Charlotte Jessener SV 53 WJ U14 0:12:15 2006 151

6. Bürkner, Colien Marie SG Chemie Bitterfeld WJ U14 0:12:32 2006 117

7. Kralisch, Larissa SG 75 Jessen WJ U14 0:12:36 2005 142

8. Melzer, Hannah Jessener SV 53 WJ U14 0:12:50 2006 152

9. Dietrich, Nele Volkssport Muldestausee WJ U14 0:13:39 2005 120



10. Beetz, Alma SG 75 Jessen WJ U14 0:13:51 2005 107

1. Metzker, Max TuS Leitzkau 1990 MJ U14 0:09:48 2006 153

2. Patschäke, Kevin SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U14 0:10:25 2005 163

3. Sieg, Malte 1. LAC Dessau MJ U14 0:10:39 2006 177

4. Leutloff, Paul-Luca TSG Wittenberg MJ U14 0:10:43 2006 464

5. Besenhart, Can SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U14 0:10:46 2005 110

6. Schmidt, Alfons SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U14 0:10:47 2005 174

7. Bidmon, Valentino TV Dessau 92 MJ U14 0:10:52 2005 112

8. Sparfeld, Ben 1. LAC Dessau MJ U14 0:11:54 2005 179

9. Giese, Felix SV Grün-Weiß Wittenberg Piesteritz MJ U14 0:11:58 2005 440

10. Manthey, Felix SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U14 0:12:11 2006 149

11. Dubro, Noah SV Grün-Weiß Wittenberg-Piesteritz MJ U14 0:12:25 2006 122

12. Mohrs, Bennet SG 75 Jessen MJ U14 0:13:39 2005 154

13. Hesse, Jonas Volkssport Dessau-Roßlau MJ U14 0:13:40 2005 134

14. Lorenz, Luka SG 75 Jessen MJ U14 0:13:48 2006 147

1. Kaufmann, Johanna 1. LAC Dessau WJ U16 0:09:33 2003 139

2. Reiter, Gesine SG Grün-Weiß 90 Pretzsch WJ U16 0:09:40 2004 168

3. Lehmann, Lina 1. LAC Dessau WJ U16 0:10:42 2004 144

4. Zepperitz, Antonia SG Grün-Weiß 90 Pretzsch WJ U16 0:11:07 2004 195

5. Trabitz, Viktoria Jessener SV 53 WJ U16 0:11:59 2004 190

6. Sieling, Helén TSV Rot-Weiß Zerbst WJ U16 0:14:13 2004 178

7. Müller, Vanessa Laufclub Anhalt Oranienbaum WJ U16 0:15:14 2004 157

1. Achtel, Kevin TuS Leitzkau 1990 MJ U16 0:09:10 2003 101

2. Lutzmann, Erik SG Grün-Weiß 90 Pretzsch MJ U16 0:10:28 2004 148

3. Bartel, Hendrik 1. LAC Dessau MJ U16 0:10:44 2003 104

4. Liese, Armin PSV Dessau MJ U16 0:11:25 2003 145

1. Stark, Paul JSG Heidekicker MJ U18 0:11:02 2002 180

2. Herrmann, Marvin SV Hellas 09 Oranienbaum MJ U18 0:12:12 2001 133

3. Oppermann, Dennis SV Hellas 09 Oranienbaum MJ U18 0:13:25 2001 469

3. Schwarzer, Jost SV Hellas 09 Oranienbaum MJ U18 0:13:25 2001 395

5. Ludwig, Jonas SV Hellas 09 Oranienbaum MJ U18 0:14:12 2002 468

1. Ott, Johanna 1. LAC Dessau WJ U20 0:12:49 2000 162

1. Dahms, Jonas 1. LAC Dessau MJ U20 0:08:42 2000 119

1. Weiher, Johannes Hellas 09 Oranienbaum M20 0:24:39 1998 191

1. Berger, Constance Running Team Roman W30 0:15:29 1985 452

1. Bürkner, Kathleen Volkssport Muldestausee-Krina W40 0:14:00 1977 118

1. Arndt, Thomas LC Dübener Heide M45 0:25:21 1970 473

1. Behling, Andreas Hellas 09 Oranienbaum M50 0:14:52 1964 108

DNF Stepputtis, René Kreissportbund Wittenberg M50 DNF 1964 461

1. Klaus, Angela SC Magdeburg Turnen W55 0:14:26 1961 140

1. Loos, Uwe SV Einheit Wittenberg M55 0:25:20 1963 451

1. Krause, Annette Volkssport Dessau-Roßlau W60 0:16:18 1956 143

1. Knappe, Bernd ESV Lok Dessau M60 0:18:38 1956 465

1. Rochau, Iris LAV Halensia W65 0:17:46 1951 170


